
Pokyny soustředění SCD – TK Nová Ves 16.5. – 18.5.2025 

   

Ubytování:  na postelích v budově a chatkách chaty Slunečná, Nová Ves 84 - http://slunecna.9e.cz/ 

Strava:          plná penze (začínáme v pátek večeří, končíme v neděli obědem) + pitný režim   

   

S sebou:       věci na běhání 2x, buzola, SI čip, láhev na pití, psací potřeby, přezůvky, průkaz zdravotní pojišťovny, 

baťůžek, pláštěnka, teplejší oblečení, (může být chladno a pršet jsme na horách) hodinky!!! 

   

Cena:             základní cena 1 600 Kč (ubytování, plná penze, mapy, doprava)   

Vaše platby    platbou na účet MSK Číslo účtu: 2600989552/2010 

Do poznámky uveďte: jméno příjmení a registrační číslo dítěte. 

Platbu proveďte nejpozději do středy 14.5.2025 

SCD B -   1 300 Kč (ti, kteří byli na soustředění v Bzenci platí 1 100 Kč) 

SCD C -   1 400 Kč (ti, kteří byli na soustředění v Bzenci platí 1 200 Kč)  

Ostatní -   1 600 Kč      

Děti oddílu SFM neplatí, budou mít vystavenou fakturu na oddíl.      

                                                                                      

Program – Nová Ves, uvedené časy jsou pouze orientační:   

pátek: nejpozději do 15:00 hod příjezd na ubytování, Odchod na trénink v 15:15!!! 

            Jeďte prosím již nachystaní, ať nehledáte oblečení, buzolu, SI  

              16:00-16:15 hod start okruhů 

              17:30 hod odchod zpět na ubytování (cesta cca 30 minut chůze na ubytování)  

              18:00 hod ubytování  

               18:30 hod večeře   

               19:30 hod rozbor tréninků, hry        

Sobota: 8:00 hod snídaně   

               9:15 hod odchod na trénink – okruhy na SI   

             12:30 hod oběd   

             14:45 hod odchod na trénink – middle na SI   

             18:30 hod večeře   

             19:00 hod rozbor tréninků, hry  

Neděle: 8:00 hod snídaně   

              9:00 hod odchod na trénink – hromadný start scorelauf  

             11:30 hod balení, úklid   

             12:30 hod oběd   

             13.15 hod odjezd    

Návrat domů – děti Vás budou telefonicky informovat, vyzvedněte si je na místě určení včas!   

Rozdělení do aut: (řidiči s sebou kopii velkého/malého technického průkazu, pokud nemám z minula)   

Jana Kostková - Zuzka Horáková, Vanda Hudečková, Jan Březina, Filip Lukeš, Ondra Podmol, Vojta Rinka, Matěj 

Strouhal 

Petra Klose - Katka Klose, Jana Létalová, Eva Létalová, Nina Chodurová
 

Pavel Štětínský – Ligocký Metoděj, Ligocká Alžběta, Horálková Gabriela + Petr Schwarz 

Jiří Myslivec - Luky Myslivec, Julie Srovnalová, Anna Mauritzová, Eliška Skupieńová 
 
 

Jiří Tesař – Lucka a Eva Tesařová, Matyáš Panna, Adam Biolek 

Filip Hadač- Kája Klechová, Jakub Rychlý (14:00 Krnov) + Peňáz Jan – doprava vlastní až na místo ubytování 

Odjezdy aut v pátek:   

Jana (777 896 979) – z Opavy, Statková 3, ve 13:15hod 

Petra Klose (605 846 611)– Frýdek Místek – parkoviště Tesco – 13:00 hod  

Pavel (604 569 405) – z Ostravy, Policie ČR, ul. 1. máje 101, Ostrava Vítkovice, parkoviště je z ulice Průmyslová, 
odjezd v 13:15hod (z F.M. Tesco odjezd do Ostravy k Pavlovi do práce v 12:45 hod Ligocká Katka – Bětka + Metoděj 
Ligocká/ý + Petr Schwarz) 
Jiří Myslivec (605 379 471) – z Třince od Kulturního domu – po domluvě s řidičem cca v 12:30 hod 

Jiří Tesař (608 718 019) – parkoviště před Decatlonem  49.7979604N, 18.2232070E v 13:15hod 

http://slunecna.9e.cz/
https://mapy.cz/zakladni?vlastni-body&ut=Nov%C3%BD

